
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  DE P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°.17.992/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. JACI MARA DOS SANTOS LOPES,
engenheira Civil CREA/SP n°. 5060188990, para exercer a função de 
RESPONSÁVEL TÉCNICO do Convênio firmado com a Secretaria de 

Economia e Planejamento do Estado de São Paulo, objetivando a obra de 

Reformas dos Estádios Municipais, João Guatura - Vila Brito e Vera Cruz 
Futebol Clube - Bairro da Cruz, Lorena/SP, em substituição à Sra.Vivian 

Mendes Sfair.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21W  mai^ de 2014.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


